
FAU møte 2.mars:

Til stede Naima, Thomas, Pernilla, Mihaela, Renata, Vegard, Nasima, Marianne (referent), Tonje,

Khadija, Erik.

Thomas orienterte først om Elevundersøkelsen og gikk gjennom de forskjellige temaene som elevene

skulle svare på:

- Trivsel: skala fra 5 (høyest)-1. sammenligner seg med de andre skolene i Oslo og seg selv fra

år til år, ligger litt over Oslo snittet, snitter til Jeriko ligger på 4.3. Kun noen få elever som

uttrykker at de ikke trives noe særlig på skolen – virker som om god trivsel generelt på Jeriko.

- Støtte fra lærer gikk litt ned i fjor, sannsynligvis pga korona. Elevene opplever generelt støtte

fra lærerne, ligger 0,3 poeng over Oslosnittet- Skolen er veldig godt fornøyd med lærerne

- Støtte hjemmefra faller litt, kanskje lettere i fjor når det var hjemmeskole og mange foreldre

var på hjemmekontor. Dette er kanskje noe av årsaken til at snittet faller litt. Fortsatt over

Oslosnittet

- Vurdering for læring: liten nedgang fra 2019, men 0,3 over Oslosnittet. Kan skyldes at

lærerne av og til glemmer å skrive «Mål for dagen» på tavla. Elevene ønsker enda litt mer

medbestemmelse.

- Læringskultur, nokså stabilt med Oslosnittet

- Arbeidsro i timene, Jeriko på 3,4, Osloskolen på 3,3. Definisjonsspørsmål «hva» arbeidsro er,

dette kan spille inn på resultatet.

- Mestring: under Oslosnittet, 0,1 under – lekser de klarer på egenhånd, noen svarer de ikke

har lekser. Dette spørsmålet dreier seg også om å få forklart nytt stoff godt nok. Oppgavene

må gjerne forklares flere ganger, lærerne må kanskje jobbe litt mer med dette punktet.

Naima spiller inn at resultatet også kanskje kan skyldes at elevene tenker at de skal forstå

«alt» raskt uten å måtte jobbe selv for å oppnå forståelse. At lærerne skal forklare «alt» uten

at elevene må anstrenge seg. Skåren kan med andre ord like gjerne skyldes elevinnstillingen

til spørsmålet, mener Naima.

- Motivasjon: «Glede seg til å gå på skolen» - få som «gleder seg» til å gå på skolen. Elevrådet

er misfornøyd med formuleringen, kanskje bør man forandre på ordlyden til spørsmålet.

Skåren ligger her på 3,8 (nokså stabilt)

- Elevmedvirkning – ligger på 4. Dupp i fjor som nok skyldtes korona. I år har man gjennomført

de fleste elevrådsmøtene

- Felles regler: oppgang fra i fjor. Elevrådet mener de fleste voksne agerer likt og er tydelige på

hva som forventes av elevene



- Blir du mobbet av andre elever på skolen: 4,7: Ingen elever sier de blir mobbet flere ganger i

uken. Noen få elever sier de blir mobbet 2-3 ganger i måneden Dette er elever som det

jobbes med på flere plan og som skolen er bevisst på.

- Innsats: motivasjon for å jobbe i timen/fag. 4,2, litt høyere enn Oslosnittet. Elevrådet sier det

har vært motiverende å komme tilbake på skolen

- Faglig utfordring: 3,9. Ønske om å kunne utfordre alle elevene på skolen. På flere trinn er det

satt i gang grupper for å kunne utfordre også de sterkeste elevene. Skolen har fokus på dette.

Tanke fra skolen/ledelsen om at de skal drøfte resultatene sammen med elevene på sikt uten at

lærerne er tilstede, for å sikre at elevene føler de kan uttale seg reelt om hva de føler.

FAU er fornøyd med at resultatene kort presenteres på et FAU-møte. Helt greit hvordan skolen

håndterer dette og hvordan elevene involveres. Hadde det vært store forskjeller i tallene over tid,

kunne man kanskje i større grad tatt diskusjonen om de forskjellige desimalene i

Trivselsundersøkelsen.

Overgang til Lindeberg skole

Kontaktperson på Lindeberg har vært langtidssykemeldt, er fortsatt over 60% sykemeldt

Ledelsen på Jeriko skal prøve å få til at representanter fra Lindeberg skal komme på foreldremøtet til

7.trinn på Jeriko. De ønsker også å prøve å få til aktiviteter på tvers av skolene. Dette skulle egentlig

ha vært satt i gang før jul, men ble avlyst pga pandemien

Det jobbes med å utforme et årshjul for dette samarbeidet.

Et ønske om at dette kan bli en fast kontaktflate mellom de to skolene som kan settes i gang

automatisk fra år til år i 6. og 7.klasse. Thomas uttrykker et ønske om å involvere 6.klassingene i

større grad på sikt slik at det kanskje kan bli lettere for Jeriko-elever å ønske å søke seg inn på

Lindeberg.

Pernilla:

Det har blitt meldt inn at det er mer støy på AKS etter at kohortene ble borte. Pernilla skjønner

problemet, det er høyt støynivå på aks. Det skal komme mer lydisolering på plass som forhåpentligvis

vil hjelpe på sikt. Problemet er størst under spising, samtidig ønsker man at elevene skal kunne prate

mens de sitter ved matbordet. Problemet er kanskje størst for 1.klasse som er vant til mer ro fra

barnehagen og kohorttiden.

Et nytt innspill på at 1.klasse opplever at det fremdeles er mye skjermbruk. Pernilla ønsker å få

beskjed om hvilket trinn det gjelder. Ledelsen har tatt dette problemet opp gjentatte ganger med de

ansatte. Ledelsen mener det skal være svært lite bruk av skjerm på AKS, og de ønsker beskjed fra

foreldre om når det skjer, for å kunne rydde oppi noe som oppleves som et problem. FAU uttrykker

også et ønske om en stillekrok der barna kan slappe av, når de trenger det, og skjerme seg mot bråk

generelt.  En slags «stillesone»



Pernilla spiller inn at når de jobber med læringsstøttende aktiviteter i gymsalen, så benytter de seg i

noen grad av en slik tilnærming. Gymsalleken avsluttes på rolig måte, det barna «roer seg ned», dette

kan være et eksempel til etterfølgelse i andre AKS situasjoner.

Bemanningssituasjonen er fremdeles utfordrende, mye sykdom og ikke lett å planlegge AKS

hverdagen. Følelse av fortsatt unntakstilstand. Veldig fin vinterferie, Pernilla vil gjerne lage collage og

sende ut til foreldre for å vise litt det man har gjort. Første normale ferien på 2 år.

Naima fortsetter med å si at det generelt er svært høyt sykefravær, kun halvparten av lærerne har

hatt korona til nå. Et par lærere er under utdanning. Generelt sliter Jeriko med lavt antall søkere til

stillinger de utlyser, og det er heller ikke alltid kvalifiserte søkere til stillingene som utlyses. Har slitt

med få søkere til skolen som har relevant utdanning. De ansatte som er i praksis, lager vikaropplegg til

de vikarene som er i klassen. Vikarene blir satt inn som to-lærere til å støtte i undervisningen.

Groruddalen sliter generelt med rekruttering, vanskeligere og vanskeligere jo lenger fra sentrum man

kommer. Noen synes det er litt skummelt med en så liten skole. De lærerne som er der derimot,

slutter ikke og er svært fornøyde med å jobbe på skolen.

I tillegg er det stor lærermangel generelt som gjør det vanskelig å få inn folk. Tiltak: tidligere kunne

man gi 3 lønnstrinn ekstra, dette kan man ikke gjøre lenger, trass store vansker med å rekruttere

lærer. De lærerne som er under utdanning nå, virker som veldig gode lærere som skolen er glad for at

skal jobbe på Jeriko framover.

Krigen i Ukraina: Skolen har sendt ut informasjon. Naima reflekterer over at skolen likevel skal bli

flinkere til å holde oss foresatte orientert om hva de holder med på, på skolen. Tanke om å kanskje

sende ut månedsbrev

Naima har ikke hørt om barn med russiske aner som har blitt krenket. Har snakket om det i

personalet og følger med på problemstillingen. Prøver å finne en balanse i hvor mye informasjon som

tas opp, plukker heller opp tråden hvis barna tar det opp selv i 1-4. Det er et naturlig samtaleemne i

5-7. klasse. Skolen har delt råd med lærere og ansatt på AKS fra Røde Kors om hvordan man snakker

med barn om krigen

FAU ønsker at skolen også skal inkludere 1-4 trinn i samtalene om Ukraina, de kan fort misforstå ting

de hører fra andre barn eller andre kilder, så det kan virke trygt hvis det tas opp på skolen. Naima

uttrykker at det er en vanskelig balansegang siden barn også kan bli skremt hvis det snakkes mye om

krigen i skolesammenheng.

Viktig at de på AKS kan snakke med barna om det på en god måte, siden det ofte er litt friere lek og

samtaler der enn i skoletiden. Naima spiller også inn at det kan være fint at elevene får «lekt ut» en

del av de følelsene og tankene de har rundt temaet.

FAU har innspill til bruk av litteratur for å starte samtaler med de yngre barna om dette. Sender

forslag til kontaktlærerne direkte.

Friminuttene: Noen foreldre oppfatter at det er mer misforståelser og konflikter i friminuttene,

spesielt på 3. trinn. På mandager og fredager (de «vanskelige» dagene) har skolen åpnet for at

elevene kan være litt forskjellige steder på skolen. Lærerne opplever at de har god kontroll, men det

kan være vanskelige overganger mellom friminutt og timer. Man jobber stadig med hvordan man

snakker til hverandre, hvordan man leker sammen osv. Naima spiller inn at vennskap ofte tar en ny

form i 3.klasse, dette kan også være årsak til at det blir mer konflikter rundt 3.klasse trinn. De som



opplever konflikter, oppfordres til å ta kontakt med kontaktlæreren. Gi beskjed til ledelsen hvis man

oppfatter at man ikke blir hørt.

Innspill fra foreldre på 6. trinn om hvordan skolen forholder seg til tilpasset opplæring og

læringsstrategier fra LK20.

Naima sier at skolen har «angrepet LK20 litt «ovenfra». Hovedfokuset har vært verdiløftet. Lærere og

skoler kan ikke lenger plukke ut verdier til de skal ta opp eller ha fokus på. Verdiene er nå

forskriftsfestet og man må som skole komme fram til hva disse verdiene betyr i praksis. Man har brutt

ned til delmål og læringsmål. På Jeriko har man blant annet ønsket å jobbe med de store linjene og ha

et fokus på lesing. Jeriko er tradisjonelt en «matteskole», mange tall-glade lærere. Nå skal det jobbes

mer med lesing. Viktig å få med de svake leserne,

Musikkprosjekt og tverrfaglige tema har hatt større plass på skolen i det siste.  Selv om det heter

Lk20, så har det vært vanskelig å jobbe med utviklingsarbeid siden 2020 pga pandemien. Godt å ha

høyskolen i ryggen slik at man kan få hjelp til å jobbe med dette framover. Temaet kan tas opp i mer

detalj på et senere møte når man har fått snakket enda mer med lærerne på skolen og fått diskutert

deres opplevelse av hvordan man har fått jobbet med Lk20 til nå på Jeriko.

Innspill: Bør man lese trivselsundersøkelsen mer i detaljer for å kunne snakke mer direkte med

rektor? De fleste er enige i at små forskjeller i desimaler ikke er så relevant, helt greit hvordan skolen

håndterer dette. Hvis det hadde vært store forskjeller i tallene over tid, kunne man kanskje tatt

diskusjonen i større grad om de forskjellige desimalene i Trivselsundersøkelsen.

Skolen som byggeplass: litt kaotisk nå, men man gleder seg til det blir mindre bygging og rot. Skolen

uttrykker et ønske om å informere foresatte i større grad om hva som skjer på skolen.

Innspill til slutt om at kontaktene på trinnet bør snakke sammen i forkant av foreldremøtene som

snart skal starte opp igjen.


